
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Zápis ze schůze školské rady 

 

14. 3. 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Program: 
 

1. Přítomni 

2. Zahájení 

3. Projednání úkolů z minulé schůze 

4. Diskuse 

5. Termín další schůze 

6. Úkoly 

 

  

 

 

1. Přítomni  
 

Členové školské rady -  Ing. Václav Smetiprach – e-mail: smetiprach.vaclav@tiscali.cz  

                                       Mgr. Hana Nováková - e-mail: novakova.zssdvory@seznam.cz 

                                 Ing. Michal Skaunic - e-mail: michal.skaunic@seznam.cz 

                                 Mgr. Veronika Syrovátková - e-mail:  

                                                                                 syrovatkova.zssdvory@seznam.cz 

 

Host -                              Mgr. Hana Hájková  - ředitelka školy  

 

Omluveni -                      Ing. Jan Klubíčko   

                                  Mgr. Libuše Moníková 

 

 

 

2. Zahájení 
 

Schůzi zahájil pan Václav Smetiprach. Přivítal zúčastněné a seznámil je s programem. 

 

 

 

3. Projednání úkolů z minulé schůze  

 
 

Paní ředitelka Hana Hájková seznámila přítomné s návrhem rozpočtu školy na rok 2017. 

Rozpočet mzdový je průchodný. 

Rozpočet na provoz je průchodný. 

 

 

    4. Diskuse 

 
Paní ředitelka informovala přítomné o výstavbě hřiště a haly. Výstavba by měla začít v roce 

2018. 

 

 

Paní ředitelka informovala školskou radu o opravě půdy a střechy v budově školy. Termín je 

červenec – srpen 2017. 

mailto:smetiprach.vaclav@tiscali.cz
mailto:novakova.zssdvory@seznam.cz
mailto:jan.klubicko@seznam.cz
mailto:syrovatkova.zssdvory@seznam.cz


     5. Termín další schůze 

 
Termín další schůze byl předběžně domluven na 10. 10. 2017 v 16, 30 hod. 

 

 

     6. Úkoly 

 
Projednání a schválení výroční zprávy. 

      

 

 

 

 

Zapsala: V. Syrovátková 

 

 

 

 

 

 

 

 


